
 

Bilag 2. Obligatoriske ladelokationer på kommunale arealer  

 

Lokationsnavn 
 
 

Bygningsadresse Post Nr. By Bemærkning til lokation Bygningstype 

Boeslundehallen Borgbjergvej 18 4242 Boeslunde   Hal 

Dalmose Hallen Stationsvej 53 4261 Dalmose  Hal 

Dalmose Skole Blomstervænget 5  4261 Dalmose   Skole 

Korsør Bibliotek Bernstensgade 3  4220 Korsør   Bibliotek 

Broskolen Birkemosevej 11 4220 Korsør   Skole 

Administrationsbygningen Dahlsvej 3 4220 Korsør  Kommunalt kontor 

Korsør svømmehal Nor Alleen 1  4220 Korsør   Svømmehal 

Kulturhuset Skolegade 1 4220 Korsør P-pladsen ligger på en anden 
matrikel. Se billedmateriale. Der 
forefindes allerede en eksisterende 
ladestander til kommunale biler – 
som ikke er åbent for 
offentligheden Kultur 

Troldebo Skovvej 122B  4220 Korsør   Børnehave 

Brand og redningsskole Slagelse landevej 3  4220 Korsør   Skole/Erhverv 

Revhuset Storebæltsvej 140  4220 Korsør   Foreninger og 
museum 

Tårnborg Skole Tjærebyvej 1, 3, 5, 7 og 
13  

4220 Korsør Det forventes at skolen bliver 
lukket i kontraktperioden, og at der 
måske kommer en anden form for 
aktivitet end skole på lokationen   Skole/hal 

Korsør Hallen Tovesvej 30A-E  4220 Korsør   Hal 

Trestensgården  Hesselbyvej 29 4230 Skælskør   

Børnehave 

Skælskør rådhus Næstvedvej 15  4230 Skælskør   Kontor 

Skælskør ny bibliotek Vestergade 4  4230 Skælskør   Bibliotek 

Stillinge Skole Bildsøvej 80A-B  4200 Slagelse   Skole 

http://map.krak.dk/m/phKO6
http://map.krak.dk/m/gMQ8a
http://map.krak.dk/m/Hh8qE
http://map.krak.dk/m/ylLzX
http://map.krak.dk/m/xD6Yx
http://map.krak.dk/m/LulFS
http://map.krak.dk/m/MWwHA
http://map.krak.dk/m/54PbH
http://map.krak.dk/m/LXb30
http://map.krak.dk/m/LXb30
http://map.krak.dk/m/65Vjp
http://map.krak.dk/m/MYOHX
http://map.krak.dk/m/54DwR
http://map.krak.dk/m/VOLuO


 

Stillinge hallen Bildsøvej 74 B, 4200 
Slagelse 

4200 Slagelse  
Hal 

Krabasken og Slagelse 
Museum 

Bredegade 11 A-B-C  4200 Slagelse   
Teater og museum 

Hashøjskolen Brovej 1  4200 Slagelse   Skole 

Flakkebjerg Skole Flakkebjerg hovedgade 
34-36  

4200 Slagelse Det forventes at skolen bliver 
lukket i kontraktperioden, og at der 
måske kommer en anden form for 
aktivitet end skole på lokationen   Skole 

Jobcenter Kalundborgvej 59A  4200 Slagelse   Kontor 

Sørby Hallen Kirkerupvej 16 4200 Slagelse  Hal 

Skovbrynet Kirkerupvej 18A  4200 Slagelse   Børnehave 

Foreninger Langøre 3  4200 Slagelse   Fritid 

"Mini teater" Oehlenschlægersgade 
6B  

4200 Slagelse 
 

Kultur 

Slagelse Gl. Tribunen Parkvej 35  4200 Slagelse 
 

Fodbold stadion og 
idrætsfaciliter 

ACV Undervisning Rosenkildevej 47  4200 Slagelse Tomrør er lagt på højre side af 
bygningen 

Specialunder-
visning/fritidstilbud  

Forsorgs Historisk Samling 
"Museum" 

Rosenkildevej 59A 4200 Slagelse   

Museum 

Specialcenter Slagelse Rosenkildevej 83A, B, 
og C  

4200 Slagelse   
Aktivitetscenter  

Nørrevang/CSU Rosenkildevej 88B  4200 Slagelse   Specialskole 

Centralværkstedet Rosenkildevej 91A  4200 Slagelse   Værksted 

Slagelse Rådhus Rådhuspladsen 11 4200 Slagelse  Rådhus/kontor 

Musik og sprogskole Sct.Pedersgade 18  4200 Slagelse   Skole 

Slagelse gl. posthus  Sdr. Stationsvej 26 4200 Slagelse Der er pt. en ladestandere på 
matriklen, som ejes af Destination 
Sjælland. Der er pt. kun adgang til 
p-pladsen for medarbejdere og 
besøgende. Det vil være muligt i 
samarbejde med Slagelse 
Kommune at ændre p-
restriktionerne for den enkelte Kontor 

https://maps.google.dk/maps?q=Bilds%c3%b8vej+74+B+4200+Slagelse&hl=da&t=m&z=16&iwloc=A
https://maps.google.dk/maps?q=Bilds%c3%b8vej+74+B+4200+Slagelse&hl=da&t=m&z=16&iwloc=A
http://map.krak.dk/m/IA9ur
http://map.krak.dk/m/k367I
http://map.krak.dk/m/CTaF9
http://map.krak.dk/m/CTaF9
http://map.krak.dk/m/3MtBo
http://map.krak.dk/m/Hh7PB
http://map.krak.dk/m/5u7TI
http://map.krak.dk/m/BE7Cr
http://map.krak.dk/m/BE7Cr
http://map.krak.dk/m/ckl76
http://map.krak.dk/m/b1nAK
http://map.krak.dk/m/JAREF
http://map.krak.dk/m/JAREF
http://map.krak.dk/m/ASCMA
http://map.krak.dk/m/OLlMp
http://map.krak.dk/m/qYrya


 

ladeplads, så ladestanderen kan 
blive offentlig tilgængelig.  

Firkløveren Skanderborgvej 9  4200 Slagelse   Børnehave 

Østre Skole Skovsøgade 10 4200 Slagelse  Kontor  

Skovbørnehuset Valmuevej 27  4200 Slagelse   Børnehave 

10. klassescenter Willemoesvej 2B  4200 Slagelse   Skole + 
gymnasium 

Nymarksskolen Østre Alle 67  4200 Slagelse   Skole 

Vemmelev Skole Skolevej 2  4241 Vemmelev   Skole og hal 
 

 

 

 

 

 

http://map.krak.dk/m/xYUJA
http://map.krak.dk/m/Lkp2a
http://map.krak.dk/m/0otTG
http://map.krak.dk/m/EL6JN
http://map.krak.dk/m/aCkHA
http://map.krak.dk/m/t5Ypi


 

Den geografiske spredning af de obligatoriske ladelokationer  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Boeslundehallen, Borgbjergvej 18, 4242 Boeslunde  

 



 

Dalmose Skole, Blomstervænget 5, 4261 Dalmose  

 

 



 

Dalmose hallen, Stationsvej 53B, 4261 Dalmose  

 



 

Korsør Bibliotek, Bernstensgade 3, 4220 Korsør  

 

 



 

Broskolen, Birkemosevej 11, 4220 Korsør  

 



 

Administrationsbygningen, Dahlsvej 3, 4220 Korsør  

 



 

Korsør Svømmehal, Nor Alleen 1, 4220 Korsør  

 



 

Kulturhuset, Skolegade 1, 4220 Korsør  

Der står en eksisterende kommunal ladestander til kommunalt brug placeret på p-pladsen. Slagelse Kommune ønsker yderligere en 

ladestander, som skal være offentligt tilgængelig for alle brugere  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Troldebo børneinstitution, Skovvej 122B, 4220 Korsør  

 

 

 



 

Brand og redningskolen, Slagelse landevej 3, 4220 Korsør  

 



 

Revhuset, Storebæltsvej 140, 4220 Korsør  

 

 



 

Tårnborg Skole, Tjærebyvej 1,3,5,7 og 13, 4220 Korsør  

 

 



 

Korsør Hallen, Tovesvej 30A-E, 4220 Korsør  

 

 



 

Trestensgårdens Børneinstitution, Hesselbyvej 29, 4230 Skælskør  

 



 

Skælskør Rådhus, Næstvedvej 15, 4230 Skælskør  

 



 

Skælskør Ny Bibliotek, Vestergade 4, 4230 Skælskør  

  



 

Stillinge Skole, Bildsøvej 80A-B, 4200 Slagelse  

 

 

 



 

Stillinge hallen, Bildsøvej 74B, 4200 Slagelse  

 

 

 



 

Krabasken og Slagelse Museum, Bredegade 11 A, B og C, 4200 Slagelse  

 



 

Hashøjskolen, Brovej 1 Slots Bjergby, 4200 Slagelse  

 

 



 

Flakkebjerg Skole, Flakkebjerg Hovedgade 34-36, 4200 Slagelse  

 

 



 

Jobcenter, Kalundborgvej 59A, 4200 Slagelse  

 



 

Skovbrynet Børneinstitution, Kirkerupvej 18A Sørbymagle, 4200 Slagelse  

 

 



 

Sørby Hallen, Kirkerupvej 16 Sørbymagle, 4200 Slagelse  

 



 

Foreninger, Langøre 3, 4200 Slagelse  

 

 

 



 

Mini Teater, Oehlenschlægersgade 6B, 4200 Slagelse  

 



 

Slagelse Gl. Tribune, Parkvej 35, 4200 Slagelse  

 



 

ACV-undervisning, Rosenkildevej 47, 4200 Slagelse  

 

 



 

 

Forsorgs Historisk Samling ”Museum”, Rosenkildevej 59A, 4200 Slagelse  

 

 



 

 

Specialcenter Slagelse, Rosenkildevej 83 A,B og C, 4200 Slagelse  

 



 

Nørrevang/CSU, Rosenkildevej 88B, 4200 Slagelse  

 

 



 

Centralværksted, Rosenkildevej 91A ,4200 Slagelse  

 

 



 

Slagelse Rådhus, Rådhuspladsen 11, 4200 Slagelse  

 



 

Musik og Sprogskole, Sct. Pedersgade 18, 4200 Slagelse  

 



 

Slagelse gl. posthus, sdr. Stationsvej 26-26c, 4200 Slagelse 

Der findes allerede en ladestander på matriklen, som ejes af Destination Sjælland. Der er pt. ikke offentligt adgang til p-pladsen, kun for 

medarbejdere og besøgende. Det vil være muligt i samarbejde med Slagelse Kommune at justere p-reglerne for den specifikke ladeplads, så 

ladestanderen kan blive offentlig tilgængelig.  

 



 

Firkløveren, Skanderborgvej 9, 4200 Slagelse  

 



 

Østre Skole, Skovsøgade 10, 4200 Slagelse  

 



 

Skovbørnehuset, Valmuevej 27, 4200 Slagelse  

 

 

 

 



 

10. Klassecenteret, Willemoesvej 2B, 4200 Slagelse  

 



 

Nymarkskolen, Østre Alle 67, 4200 Slagelse  

 

 



 

Vemmelev Skole, Skolevej 2 4241, Vemmelev  

 


